МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. ЧЕЧЕН-АУЛ»

городского округа город Аргун

(МБОУ «СОШ № 4 с. Чечен-Аул»)

МУ «Устрада-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йуькъардешаран хьукмат

Устрада-ГIалин округан «ЧЕЧАНАРА № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ»

(МБЙХЬ «Чечанара № 4 йолу ЙЙХЬ»)

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. №       160

с. Чечен-Аул

О проведении школьного этапа всероссийской предметной олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», постановлением Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации от 30 июня 2020 № 16 «Об

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП», соглашением между

Образовательным Фондом «Талант и успех» и Министерством образования и
науки Чеченской Республики о сотрудничестве в области проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 году п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по
чеченскому языку, чеченской литературе, русскому языку, русской литературе,
истории, обществознанию, иностранному языку, математике, информатике,
физике, химии, биологии, географии, физической культуре, ОБЗР, труд
(технологии)  с 18.09 по 28.10.2024 года.

2. Утвердить Положение о школьном этапе всероссийской олимпиады
школьников (Приложение 1).

3. Утвердить график проведения школьного этапа олимпиады (Приложение
2 ).

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы: Л.М. Упаева

С приказом ознакомлена: А.Б. Богаева

		2024-10-04T14:12:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. ЧЕЧЕН-АУЛ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН